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Erneuerungswahl  der  zürcherischen  Mitglieder  des  Ständerates  für  die
Amtsdauer  2023-2027,  2. Wahlgang

Stimmberechtigte

eingegangene  Stimmrechtsausweise

eingegangene  Wahlzettel

abzüglich:  -leere  Wahlzettel

-ungültige  Wahlzettel

gültige  Wahlzettel

massgebendes  Stimmentotal

Stimmen  haben  erhalten

1 Moser  Tiana  Angelina,  GLP

2 Ravindran  Jonathan,  parteilos

3 Rutz  Gregor,  SVP

4 Schmidt  Bernhard,  parteilos

5 Varnholt  Arthur,  Bierpartei

6 Vetsch  Peter,  parteilos

999  Vereinzelte

+ Leere  Zeilen

+ Ungültige  Stimmen

529  a 100  %

226
9timmbetei1igung

223  a 42.16  %

Total:
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222
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2
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3

3

1

o

o

o

222

Einsatz  von  technischen  Hilfsmitteln  bei der  Auszählung:  Es wurden  keine  technischen  Hilfsmittel  eingesetzt.

Ordnungswidrigkeiten  während  der  Abstimmung  und  die dagegen  getroffenen  Anordnungen:

Dieses  Protokoll  ist sofort  nach  der  Unterzeichnung  mit  A-Post  an die folgende  Adresse  zu senden:

Statistisches  Amt,  Schöntalstrasse  5, Postfach,  8090  Zürich.

Die Wahlzettel,  die Stimmrechtsausweise  und  die Hilfsunterlagen  sind  bis zum  Abschluss  aller  Rechtsmittel-

verfahren  bei der  Gemeindeverwaltung  aufzubewahren.


